
DNE 10.6.2023

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA PACOV

JAKO POŘADATEL

A

MGR. KATEŘINA SMIGMATOR

]AKO ZPROSTŘEDKOVATEL

SMLOUVA o ZAIIŠTĚNÍ PROVEDENÍ
UMĚLECKÉHO VÝKONU

Tuto SMLOUVU o ZAJIŠTĚNÍ PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU (dále jen "Smlouva"],
uzavřeli zejména ve smyslu ustanovení 5 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "NDZ"], výše uvedeného dne, měsíce a roku a
za následujících podmínek tito účastníci:

(1) gákladní umělecká škola Pacov, IČO: 72088087 DIČ: CZ 72088087, se sídlem na adrese
Spanovského 319. 395  01  Pacov, zastoupené Bc. Pavlou Hůšovou, dipl. Um., ředitelkou
(dále jen „Pořadatel“) ;

(2)  paní  Mgr. Kateřina Smigmator, IČ: 01205285, DIČ: C284-S4230455, trvale bytem na
adrese Za vodárnou 154-2 / 8, 182 00 Praha 8,
(dále jen "Zprostředkovatel") ;

(Pořadatel a Umělec se  dále též označují společně jako "Smluvní strany" či každý zvlášť jen jako
"Smluvní strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

[A] Pořadatel má zájem o provedení koncertního vystoupení souboru výkonných umělců na
níže uvedeném místě a v níže uvedeném čase a za níže uvedených podmínek;

(B) Zprostředkovatel je schopen zajistit takové vstoupení pro Pořadatele a dále splnit
veškeré podmínky a povinnosti stanovené níže;

Pořadatel a Zprostředkovatel se níže dohodli na podrobných podmínkách zajištění provedení
uměleckého výkonu, a to následujícím způsobem:



4.2 Pořadatel s e  zavazuje:

4.2.1 zajistit prostory pro konání uměleckého vystoupení;

4.2.2 zajistit šatnu/y pro 15  osob se  zrcadlem, věšáky, stolem a židlemi a občerstvení
(voda, káva, čaj, džus, drobné pohoštění);

4.2.3 zajistit parkování pro 5 osobních vozů a v místě konání akce;

4.2.4 zajistit tisk propagačních materiálů na základě dodaných grafických podkladů.
Pokud Pořadatel vydává tiskové zprávy, edituje články, pozvánky či jakékoli texty
v rámci PR aktivit spojených s vystoupením, je povinen vše v kompletním rozsahu
a s dostatečným předstihem předložit Umělci ke schválení. Umělec si vyhrazuje
právo na změny vtextech v zájmu šíření dobrého jména a zajištění správnosti
informací.

4.2.5 zajistit na svůj náklad ozvučení akce, technické a bezpečnostní zabezpečení akce a
ochranu zdraví a bezpečnosti účinkujících a návštěvníků akce;

4.2.6 vypořádat s Ochranným svazem autorským práva kdílům hudebním, veškeré
povinnosti a závazky související s vystoupením.

5. ODSTOUPENÍ on SMLOUVY, ZÁNIK SMLOUVY

5.1 Pořadatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit s okamžitými účinky v případě  porušení
povinnosti Zprostředkovatele zajistit koncert v rozsahu dle podmínek čl. 4.1.1
Smlouvy.

5.2 Tato Smlouva zaniká a Smluvní strany vůči sobě  nebudou mít žádné vzájemné nároky
V případě, že vystoupení výkonných umělců na akci bude zabráněno v důsledku
nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící mimo vliv Smluvních stran, např.
v důsledku př í rodní  katastrofy, epidemie, úředního zákazu, vážné nemoci nebo úrazu
Umelce. *r; . :  __ :? .! _ „$$$  Ja smína ;

6. SAN KCE

6.1 V případě  prodlení se  zaplacením Odměny dle čl. 3 Smlouvy náleží Zprostředkovateli
nárok na smluvní pokutu ve výši úroku z nezaplacené Odměny vypočteného podle
repo sazby stanovené Českou národní bankou pro prvníden kalendářního pololetí, v
němž došlo k prodlení, zvýšené o 8 procentních bodů z neuhrazené části Odměny za
celé období prodlení.

6.2 Vpřípadě zrušení vystoupení ze strany Pořadatele vdobě  kratší než 45 dní před
vystoupením, je Pořadatel povinen uhradit  Umělci smluvní pokutu ve výši 50  %
Odměny, v době kratší než 30  dní 100 % Odměny.

6.3 Neuskuteční-li s e  vystoupení zaviněním Zprostředkovatele, zavazuje se
Zprostředkovatel uhradit Pořadateli smluvní pokutu ve výši 20.000,—.

6.4 Obě Smluvní strany tímto vyjadřují svůj souhlas s tím, že výše smluvních pokut dle
předchozích odstavců je přiměřená s přihlédnutím k hodnotě a významu povinnosti,
k níž s e  daná smluvní pokuta vztahuje.

3



PŘÍLOHA č. 1 - SPECIFIKACE UMĚLECKÉHO VÝKONU

Název uměleckého „lan Smigmator & Big Band“vystoupení

Místo konání Zámecké nádvoří, Pacov

Zkouška --------------

Datum konání 16. června 2023

Začátek a konec vystoupení 21:00

Příjezd Umělce na míeto 19:00
konam

Zvuková zkouška 20:00

písně z alba Murphyho zákon a swingové
Program vystoupeni evergreeny

Autogramiáda -----

Predepsané obleceni Pro  Společenský oblek
Umelce

Ubytování umělce ne

Doprovodný orchestr/ , .
Supporting orchestra 13č lenny Blg Band

Piano Vlastní, elektrické


